UNIVERSIDADEDO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO
COMISSÃO NACIONAL DE RESIDÊNCIA MÉDICA –CNRM

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME

I ERRATA AO EDITAL Nº 115/2022 – UEPA

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO ESTADO
DO PARÁ – 2023(PSU/2023)

A Universidade do Estado do Pará, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna público a I
ERRATA ao Edital Nº115/2022 – UEPA, do PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA OS
PROGRAMASDE RESIDÊNCIAMÉDICADO ESTADODOPARÁ – 2023 (PSU/2023), para a alteração
do item 6.2.1. do edital 115/2022, conforme especificado a seguir:

ONDE SE LÊ:
6.2.1. A Prova Objetiva será realizada na data prevista no cronograma do Anexo II, no horário de
8 h às 12 h.

LEIA-SE:
6.2.1. A Prova Objetiva será realizada na data prevista no cronograma do anexo II, no horário de
14 h às 18 h.

Belém, 29 de novembro de 2022.

CLAYANDERSONNUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará.

	PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA OS PROGRAMAS DE R
	do item 6.2.1. do edital 115/2022, conforme especi
	6.2.1. A Prova Objetiva será realizada na data pre
	6.2.1. A Prova Objetiva será realizada na data pre